MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

PR-MG-00028915/2014

PORTARIA PRMG Nº 323, de 17 de julho de 2014.

Torna sem efeito a Portaria PRMG nº   288, 23 jun. 2014.
Torna sem efeito a Portaria PRMG nº 289, 23 jun. 2014.

O  PROCURADOR-CHEFE DA  PROCURADORIA DA  REPÚBLICA NO
ESTADO DE MINAS GERAIS,  no uso da competência que lhe foi delegada
pela  Portaria  PGR  nº  591,  de  20  de  novembro  2008,  alterada  pela
Portaria PGR nº 727, de 22 de dezembro 2011, resolve:

Tornar  sem  efeito  as  Portarias  288  e  289  de
23/06/2014, publicadas no Diário Oficial da União , Seção II, de 25
de Junho de 2014.

Adailton Ramos do Nascimento
Procurador-Chefe

Publicada no D  OU, Brasília, DF, 18 jul. 2014. Seção 2, p. 46.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/13776/DOU2_2014_06_25.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/15546/DOU2_2014_07_18.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/15546/DOU2_2014_07_18.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/13776/DOU2_2014_06_25.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/13776/DOU2_2014_06_25.pdf?sequence=2&isAllowed=y

	Adailton Ramos do Nascimento